parrochia de Tilborch ad locum dictum Oerle cum attinentiis eiusdem octave partis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Elen soen promittens cum tutore super omnia (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Lu datum in crastino Andree.

BP 1184 f 232r 02 di 01-12-1405.

Ghisbertus die Greve van Lijttoijen verkocht aan Godefridus van der Graft zvw Otto 6 hont land, in Tefellen, waarvan (1) 4 hont ter plaatse gnd op die Watert, tussen erfgoed gnd die Hazeacker enerzijds en Gerardus van Kessel zvw Henricus Muijdecken anderzijds, (2) 2 hont beiderzijds tussen voornoemde Gerardus, vrij van maasdijken en cijns, belast met zegedijken.

Solvit II boddreger.

Ghisbertus die Greve de Lijttoijen (dg: unum juger terre sit) sex hont terre sita in parrochia de Tefellen quorum quatuor ad locum dictum op die Watert inter hereditatem dictam die Hazeacker ex uno et inter hereditatem Gerardi de Kessel filii quondam Henrici Muijdecken ex alio et (dg: altera duo) duo hont inter hereditates dicti Gerardi ex utroque latere coadiacentes sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido van der Graft filio quondam Ottonis promittens super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omnibus aggeribus Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 232r 03 di 01-12-1405.

Johannes zvw Walterus Nennen soen verkocht aan Petrus zvw Gerardus Heijlen soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1406), gaande uit een akker, in Gemonden, in de jurisdictie van de heer van Herlaer, tussen Johannes Machiels soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de tuin van voornoemde verkoper, reeds belast met de grondcijns.

Johannes filius quondam Walteri Nennen soen hereditarie vendidit Petro filio quondam Gerardi Heijlen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quodam agro terre (dg: XVII) sito in parrochia de (dg: Ghestel prope l) Ghemonden in jurisdictione (dg: dicta dingbanc) domini de Herlaer inter hereditatem Johannis Machiels soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad ortum dicti venditoris ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: ducis) #fundi# ipsi domino fundi (dg: et hereditaria) et sufficientem facere. Testes Jorden et Henricus datum supra.